
 1 

ZARZĄDZENIE NR 154/2011 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

z dnia 05 grudnia  2011 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240),  § 10 

pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr II/005/2010 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o 

kwotę: 

6.936,00 zł 

Z tego:   

1. Dochody  na zadania własne - o 

kwotę: 

6.583,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o 

kwotę: 

6.583,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o 

kwotę: 

4.515,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

- o 

kwotę: 

4.515,00 zł 

     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o 

kwotę: 

2.068,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

- o 

kwotę: 

2.068,00 zł 

     

2. Dochody na zadania zlecone - o 

kwotę: 

353,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o 

kwotę: 

353,00 zł 

- rozdział 

85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- o 

kwotę: 

353,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

- o 

kwotę: 

353,00 zł 

     

1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o 

kwotę: 

2.298,00 zł 

Z tego:    

1. Dochody na zadania własne: - o 

kwotę: 

1.450,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o 

kwotę: 

1.450,00 zł 

- rozdział 

85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- o 

kwotę: 

1.034,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

- o 

kwotę: 

1.034,00 zł 

     

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o 

kwotę: 

416,00 zł 



 2 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

- o 

kwotę: 

416,00 zł 

     

2. Dochody na zadania zlecone: - o 

kwotę: 

848,00 zł 

 
W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna  - o 

kwotę: 

848,00 zł 

- rozdział 85212 
- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o 

kwotę: 

848,00 zł 

§ 
2010 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

- o 

kwotę: 

848,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa  się wydatki budżetu: - o 

kwotę: 

115.218,40 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne - o 

kwotę: 

114.759,33 zł 

W tym:   

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o 

kwotę: 

23.638,25 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o 

kwotę: 

12.000,00 zł 

§ 3020 - wydatki niezaliczone do wynagrodzeń - o 

kwotę: 

6.000,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o 

kwotę: 

500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o 

kwotę: 

5.500,00 zł 

     

- rozdział 80104 - przedszkola - o 

kwotę: 

6.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o 

kwotę: 

6.000,00 zł 

     

- rozdział 80110 - gimnazja - o 

kwotę: 

5.638,25 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o 

kwotę: 

5.638,25 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna  - o 

kwotę: 

7.592,08 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o 

kwotę: 

9,08 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o 

kwotę: 

9,08 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o 

kwotę: 

5.515,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o 

kwotę: 

3.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o 

kwotę: 

1.515,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o 

kwotę: 

1.000,00 zł 

     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o 

kwotę: 

2.068,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o 

kwotę: 

2.068,00 zł 

     

c) dział  853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o 

kwotę: 

18.471,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostałe działalność - o 

kwotę: 

18.471,00 zł 

§ 4017 - wynagrodzenia osobowe - o 

kwotę: 

13.345,00 zł 

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe - o 

kwotę: 

2.355,00 zł 

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe - o 

kwotę: 

2.771,00 zł 

     



 3 

d) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o 

kwotę: 

58,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o 

kwotę: 

58,00 zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów - o 

kwotę: 

58,00 zł 

     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o 

kwotę: 

65.000,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o 

kwotę: 

65.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o 

kwotę: 

65.000,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone - o 

kwotę: 

459,07 zł 

W tym :     

a) dział 750 - administracja publiczna - o 

kwotę: 

106,07 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o 

kwotę: 

106,07 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o 

kwotę: 

106,07 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o 

kwotę: 

353,00 zł 

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- o 

kwotę: 

353,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne - o 

kwotę: 

353,00 zł 

     

§ 2.2.  Zmniejsza się wydatki budżetu: - o 

kwotę: 

110.580,40 zł 

Z tego:     

1. Wydatki na zadania własne - o 

kwotę: 

109.626,33 zł 

W tym:     

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o 

kwotę: 

23.638,25 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o 

kwotę: 

15.596,38 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o 

kwotę: 

15.596,38 zł 

     

- rozdział 80104 - przedszkola - o 

kwotę: 

6.000,00 zł 

§ 4270 -zakup usług  remontowych - o 

kwotę: 

6.000,00 zł 

     

- rozdział 80110 - gimnazja - o 

kwotę: 

2.041,87 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o 

kwotę: 

2.041,87 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna  - o 

kwotę: 

2.459,08 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o 

kwotę: 

9,08 zł 

§ 4280  - zakup usług zdrowotnych - o 

kwotę: 

9,08 zł 

     

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- o 

kwotę: 

1.034,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne - o 

kwotę: 

1.034,00 zł 

     

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o 

kwotę: 

416,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o 

kwotę: 

416,00 zł 



 4 

 

 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o 

kwotę: 

1.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o 

kwotę: 

1.000,00 zł 

     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o 

kwotę: 

18.471,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostałe działalność - o 

kwotę: 

18.471,00 zł 

§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - o 

kwotę: 

13.345,00 zł 

§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - o 

kwotę: 

2.355,00 zł 

§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - o 

kwotę: 

2.771,00 zł 

     

d) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o 

kwotę: 

58,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o 

kwotę: 

58,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów - o 

kwotę: 

58,00 zł 

     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o 

kwotę: 

65.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o 

kwotę: 

65.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o 

kwotę: 

65.000,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone - o 

kwotę: 

954,07 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o 

kwotę: 

106,07 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o 

kwotę: 

106,07 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz socjalny - o 

kwotę: 

106,07 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna  - o 

kwotę: 

848,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o 

kwotę: 

848,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o 

kwotę: 

848,00 zł 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 46.605.431,78 zł 

z tego:  

- dochody własne: 45.989.571,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 615.860,38 zł. 

2) Wydatki ogółem: 58.613.172,78 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 57.997.312,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 615.860,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


